АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

г. Уссурийск

О внесении изменений в
разрешение на строительство

В соответствии с частью 7 статьи 52 Градостроительного кодекса

Российской Федерации и на основании заявления общества с ограниченной

ответственностью «УссурЭкономСтрой» от 18 января 2018 года о внесении

изменений в разрешение № 25-311 000-414-2016 от 25 октября 2016 года на

строительство объекта капитального строительства «Жилой дом со

встроенными общественными помещениями по ул. Володарского, 54 а в

г. Уссурийске. Пятиэтажная секция № 1», и корректировки проектной

документации

000-414-2016 от 25 октября 2016 года:

в пункте 4 строку «Общая площадь (кв.м.):» дополнить цифрами

«1915,15»;

в пункте 4 строку «Иные показатели:» дополнить словами «количество

нежилых помещений -  4 шт.».

2. Отделу разрешительной документации управления

градостроительства администрации Уссурийского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в разрешение на строительство № 25-311

уведомить о внесении изменений в разрешение на строительство № 25-311

000-414-2016 от 25 октября 2016 года:

а) инспекцию регионального строительного надзора и контроля в

области долевого строительства Приморского края,

б) Управление Росреестра по Приморскому краю (Уссурийский отдел),

в) застройщика.

Начальник управления
градостроительства И. В. Солдаткина